様式第 1号(第 3条関係)

東吾妻町あづまケーブルテレビ加入申込書及び加入者負担金納入申請書

年   月   日

 東吾妻町長 様

加入者

住 所

氏 名

 東吾妻町あづまケーブルテレビ施設に下記のとおり加入したいので、東吾妻町あづまケー

ブルテレビ施設条例施行規則第３条の規定により申し込みます。

加入金及び利用料については、指定のとおり納入いたします。

記

1 加入の内容

建物住所 (所在地 )

代 表 者 名

電 話 番 号

利 用 種 目 １ ケーブルテレビ及び告知放送   ２ インターネット

 該当の数字(１２)に○をしてください。